quod oportet de eo suscipere / **ma** qda natura q dicit una
 vultu velut sba aliq exente / **sdm** qua nota et magis debet
 ipi uno / sicut Pythagoric / **dicit** qd est qd dicit vnu. et hor
 dicit pg / et plato postiq / **supponit** nales:
 aut mag' supponit aliqua / **vnu** no est sba. qz sba no debz
 na / **Et** quo oportet notiq / **ee** totis multibz: s' vnu et ens
 dicit et mag' / sicut q de na / **st** qia ad mlti: **T** Potat
 illoz em aliq dicit am / **qz** q vha no hnt ee n in aa:
 cicia ee qdem vnu / aliq / **et** hor in pluribz locis dicit:
 aem / aliq infimoz / **In** ita / **r.** Et p har roem p' ena q
 qz multa vlu ee sba m e / **multu** genz et vlt s' s' re q
 pg le / sicut in sermionibz de / **p** se subsistia:
 sba et ente dom est de / **d.** **Hic** pbat idem p' s'ltudine
 nec ipm nisi vnu aliquid / **qz** qz q vnu s'lt' se heat in
 pter mlti pg le est esse / **oibz** qmibz qz ens et vnu caput
 coe / naqz si ad pdicamentu / **de** oibz pdiat. In aliis autem
 sola: pala q neqz ipso / **qmibz** qre' aliqd qd est vnu q'
 vnu / **sta** ens et vnu vtr / **una** sicut p' in q'antibz et q'ia
 pdiat de oibz maxu: qua / **tantibz.** v' manifestu est q' m
 re nec gna ne qda et sbe / **oibz** qmibz no est sufficere dicit
 sepables ab aliis s' / **qz** hoapm qd est vnu sit na
 vnu genz rdm q' ee / **ip** qd vnu dicit: s' qz q're
 easde causas: **ip** qd quoz / **qd** est qd dicit vnu et ens:
 nec ens nec sba. Adhuc / **e.** **Hic** pbat ex'plait q' oport
 aut s'lt' in oibz nre e hnt / **qre'** qd est vnu:
 habere dicit aut dicit ea / **f.** et q' medii colores s' p'rtiois:
 lic' ens et vnu. **q'** qm in q' / **q'** et nig' est p'rtis albo:
 litatibz est aliqd ad vnu / **b.** **In** em oia entia ceat coloribz
 et aliq na / et s'lt' in quatuor / **no** in ita q' n'is cat' ip'e res
 pala et q' totalit' q're du / **subsistentes** s' ee n'is aliq'

qd unū / qd modū et qd nec substātia s; color / Et sic
 ens. tñ no sufficiēs q; hō oportet qre aliqd in quib; gñe
 ipm ipm nā. **Artus** et entia qd est unū.
 in colorib; est aliqd q; color. **1. Notat qd** s; **1. Notat qd** s; **1. Notat qd** s;
 unū puta albū, deinde ut sicut s; in substātia s; ut in
 alū ex hoc et magis ut eū sit unū qd e; pñ. nū. eoz /
 dentur gemiti / **1. Notat qd** s; et ipm sui esse / **De em** qd est
 tenebra / her em e; puatio pñ. nū. eoz / **De em** qd est
 lucis / **Quae** si entia eent pñ. nū. eoz / **De em** qd est
 colores / eent utiq; nūb q; posuit unitate eē dispoē; addi
 qdā entia s; q; palā v; tā ent / **Et dicit** q; fuit deapoc
 tiq; q; color et ipm unū in duob; q; q; putant q; hoc
 esset utiq; aliqd unū puta nomē unū qd s; oīa gnā / eēt
 alba. **Dicit** aut et si melo artus. **2. q; ignoquit** diam
 die eent nūb / utiq; eent int hoc nomē ens qd fcat genq;
 dieū eādē : s; nō nūb s; vā et qd fcat vct / **Qd em** fcat
 nō ipm unū s; dieū / **Di** fcat unū qd; p; dūamētoz; m; l; p; l; a; t; .
 m; l; t; aut et in somb; eltoz; . **1. Sic** ondit q; ens et unū aliqd
 eent utiq; entia nūb / et ipm l; dem fcat / **Et dicit** aliq; l; t; .
 unū eīm vocale et figura q; dnt pōē;
 rectiluce figuraz utiq; eēt . **1. m.** **Et fcat** qd nō p; dūat aliā
 nūb et ipm unū trigonū / rat aliā nā; ab illo de q; dicit;
 eādē aut rō et in alib; gñib; . **Quae** si qdē in passioib;
 et in q; l; t; atib; et in quātitatib; et in motu nūb ex
 istētib; et uno in aliquo in oib; nūb quozdā et ipm
 unū aliqd unū / s; nō hoc ipm s; b; a; : et in passioib;
 nūb est sicut s; h; e; . s; i; t; em se habet in oib; . **Qd**
 qdē igit unū in oī gñe e; qdā natura et nullig nā

hocipm qd vnu palu s' fiat in colorib' coloru vnu
 quedu vnu qd vnu: sic etiā in s'ban' vna ipm vna.
¶ Quia' nō ut idem significat aliquid vnu et ens
 palu p' asseq' eātur categoriab', et qz nō s' in nulla
 vna, ut nō in qd est / nō in qle: s' sicut se s' fiat ens
 Et p' hoc qd vnu hō nō pōicat alteri aliqd ab hōie tēg'
 admodū nec esse pōt qd aut qle aut qtu' et vnu esse
 id qd vnuqz esse: .

Opponit vnu et multa quo vnu et multa opponitur.
 s' d' m' plures modos ut diuisibile et indiuisibile: qz
 quoz vno vnu et multitudo sic attendit oppo' s' d' m' p'ā vōem
 et indiuisibile et diuisibile vnuqz. qz nō vnu ē vnu ē ē:
 qd qd em' diuisū aut diu' b' s' it' ondit q' s' p' opposit' opponit'.
 s' h'le multitudo qda dicitur Et appellat p' h' p'uarū opposit'
 indiuisibile nō aut nō diuisū q'ia: qz nō q'ia reducitur ad
 s' vnu. **¶** Qm' q' qtuor p'uarū ē et habitū:
 modis opposit' dicit', et hō: . qz vnu est p'uarū multitudo
 7 s' d' m' p'uarū dicit' alteri d. vnu et multa erit q'ia:
 cōtraia vtiqz erit. et neq' . ē. h'ic remouet quada' obiectū
 ut d' d' d' nō ut aliqd d' qz dicit' est p' q' vnu ē p'us
 dicit' aut ex cōtraio et ondit' multitudo / qz p' m' eiq' s' d' m'
 ipm vnu ex indiuisibili i' ondit' q' vnu ē p'uarū d' p' q'ia:
 diuisibile p' magis sensibi' Ad hoc dicit' qd multitudo qz est
 le multitudo ē et diuisi' magis sensibile ē p' vno / q' ad nec:
 bile q' indiuisibile q'ie vō s' nō quo ad nō / s' s' vnu est
 p'or multitudo indiuisibili p' p' q' multitudo:
 sensum: vnu

Et aut vnu qdē sicut
 . f. s' ondit' q' r'at' ex vno et
 multo / Et dicit' q' s'le / idem est
 q'lequit' vnitatē: et ad plūritatē
 p'inet hōz cōtraia: .

et in diuisione eorū de **ff.** hic ostendit qd modis dicitur idem
 spfing idem et simile et
 equale: pluralitas uero
 diuisio et diuisibile et regle
Dicitur uo eode mltiplicit
 uno qd mo scdm nuz qd
 dicitur aliqui ipm. hoc aut
 si rōe et nūo unū fuit
 ut tu tibi qd et spe et mā.
 unū: Amplia aut si rō pē
 tbe una fuit ut eqles
 linee nō eade et eqlia,
 et isagomia et ter go ma
 et etia plura: s; m his
 eqitas. **S**ilia uo si nō
 eade simpliat entia, nec
 scdm hom in dza pfectia
 scdm spem eade snt. ut
 mag tergonū immou
 silabe et incēles recte
 he nāq siles qd: eade nō
 simpliat nō: **A**lia si eade
 spom hntia in qbz mag
 et ming sit. nec magis
 sicut nec ming: **A**lia si
 sit eade passio et unū
 sūe ut albu ualde et ming
 silia dicit ee: qd una spēs
 ff. hic ostendit qd modis dicitur idem
 file et eqle. et eqle nō dicitur
 mltiplicit. **D**icitur dicitur tribus
 modis. **Uno.** scdm nuz qd aliqui
 dicitur albu ipm. sicut si dicitur scotus
 est ho et ipm e albu: sicut ubiq
 pot ipm referat idem in supposito:
Allo. dicit unū nō sola nūo
 rōe sp: supposit ut hoc lignū
 et hoc albu: s; sil rōe et nūo
 supposit ut tu tibi qd et idem
 et spe et mā ut mā referat
 ad supposit: **3^o** dicit unū qd
 nō ipm sbe. u supposit e una
 lig supposita snt diuisa. et pot
 ee m qritatibz scdm opūez
 eoz q ponūt qritates ee sbas.
Dicitur quoz modi silia
 y. **D**icit ubi aliq duo dicitur spe
 que nūc in gne. **E**t si illa que
 nūc in spe ee ut eade: **1^o**
 qd aliq duo pncipat form sub
 apere mag et ming in eqli
 gradu ut duo eqat albi: **2^o**
 qd aliq duo pncipat eade form
 scdm magis et ming: **3^o**
 si aliq duo in pluribz dicit
 mut qd dicit dicit silia: **4^o**
 .i. qd si unū oppositū dicit
 mltiplicit et reliquū: **5^o**
 .i. qd si unū oppositū dicit
 modis diuisitat est corrig p^o

vbor: Alia si plura habent identitatē qz in p^o habet q
 eade q^o altiv aut simpliat idem e ipm qd e relatiu
 aut que in promptu vt stag^o detrat: Ita dicit qd d^o rela
 nu argeto l auro. ignis at^o tuu dicitat: **T** h. et q^o ce
 rubicunda et rufior. **C**ere qd est dicit idem l dicitu:
 pala q^o dicitu et diuisibile **l** d^o modis oppo^o dicitat:
 multiplicat dicit. Et hoc qd **m** d^o modis **z** dicitat:
 aliud oppoite et idem p^o de **n** h^o ex^o q^o idem et dicitu
 ad de aut idem aut aliud, de oibz dicit qz no de oibz sue
Hic aut si no et ma et entibz sue no entibz: si de illis
 ratio est vna. q^o et tu q^o entia:
 et p^o que dicitu. **T**er^o dicitu em no dicit in no
 aut vt que in mathe^o matibz. **T** dicitu aut qd igit
 aut idem p^o hoc de ad de dicit qz dicit et vnu et
 ens. no em q^o dicitu est ipz eide, q^o no dicit in
 no entibz. no idem aut dicit in entibz v^o dicit aut
 em vnu aut no vnu appu natu et ens et vnu dicitu:
 q^o igit et idem ita opponit. **d**icitat:
Diffentia v^o et dicitat **l** h^o dicit in quo dicit dicit et
 aliud. dicitu em a q^o dicit **q** q^o no q^o nite q^o dicitu sint
 est dicitu. no nite aliquo p^o aliud dicitu: q^o ce ens ap^otu
 esse dicitu. ce naz aut dicit ad aliud e dicitu ab illo.
 su aut idem q^o dicitu est ens. **l** si dicitu est p^o aliud
Dicitu no ab aliquo: aliquo **l** q^o illa q^o no hnt eadem
 dicitu. **Q**uare nite ipm idem aliq^o ce quo dicit: hoc
 aut ipm idem geng aut spes. **C**e naz dicit dicit aut
 gne aut spe. **G**ne q^o qd no est r^o ma. nec gna
 aduine vt q^o alia figura cathedre. **A**pe v^o q^o idem
 est geng. **D**icit aut geng qd abo idem dicitu: s^o s^o s^o

dicitur. **C**ontra ubi dicitur: et gratias dicitur quod. **Q**uod
 aut hoc ubi supponit patet ex inductione, omnia enim dicitur
 videntur. et hoc non solum dicitur entia, **S**ed huius quod gratia
 dicitur, her autem in eadem coelestis ratione categoriæ, quæ in
 eodem genere et in eadem specie. **D**icitur autem est in aliis que
 sunt in eadem et que dicitur: **Q**uod dicitur de gratia:

Alomnia autem differre in **q**uod dicitur dicitur non solum ad unum
 tangit ab dicitur dicitur plura et **q**uod dicitur quod dicitur dicitur et sic
 minus est alia maxima dicitur. **q**uod dicitur in illis non potest sui magis in dicitur:
 et quod dicitur nec maxima: **q**uod dicitur
 et hoc dicitur dicitur dicitur, **q**uod dicitur quod dicitur quod dicitur
 ubi maxima est dicitur patet **q**uod dicitur quod dicitur quod dicitur
 ex inductione. **q**uod dicitur dicitur quod dicitur quod dicitur
 non habet viam in dicitur: sed **q**uod dicitur quod dicitur quod dicitur
 dicitur magis et dicitur dicitur: **q**uod dicitur quod dicitur quod dicitur
Differre ubi ubi dicitur dicitur est maxima. **E**t debet scire quod huius
 ex dicitur dicitur ut ubi dicitur dicitur dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 non dicitur maxima est: quæ **q**uod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 et quod dicitur. **A**lio maxi **q**uod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 mum in magis quæ perfectum: **q**uod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 maximum enim in non est ex **q**uod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 res. **E**t perfectum in non est **q**uod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 adhuc est sume aliud quod dicitur: **q**uod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 fine enim habet perfectum dicitur, **q**uod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 sicut et alia eo quod fine ha **q**uod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 beat dicitur perfectum: nichil autem ad aliud est illa dicitur: **q**uod dicitur
 est fine, ultimam autem in omni **q**uod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 et terminet. **q**uod dicitur nichil est **q**uod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 fine: nec est aliquo quod dicitur **q**uod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 perfectum, **Q**uod dicitur igitur gratia **q**uod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 ultimi:

Prima vō cōfictas hūg. a. hūc cōpat cōtia ad alias spēs
 et pua. est. Sed nō oīs p^o uatio ~~opposita~~ multiplex
 em puatio: s; qūz pfecta
 fuit. **A**lia aut cōtra alia
 sām hęc dūent^r, hęc qdē
 q habe, alia vō p fare aut
 facta esse, alia aut p accep
 toēs esse et abiectōes. hōz
 aut alioz cōfictōz. **I**n igit^r
 opponit cōdictio et pua.
 et cōfictas et ad aliqd hōz
 aut pūū qd dictio. **C**ōfictō
 dicit aut nichil ē mediū
 qūz aut ~~in~~ cōfictō. **I**n
 qdē nō idem cōdictio
 et cōfictō. **P**ala. **Q**uā
 vō qd dictio qdā est / aut
 em qd impossibile ē totalit^r
 habē / aut s; qd aptū natū
 habē / nō habeat: puatio ē
 aut totalit^r aut eāq; / de
 factū ē multiplici. **I**n hōz
 dicit sūz diuisū ē a nobis
 in aliis: s; puatio qdā est
 cōfictio / aut in pō de facta
 aut cepta tū suspēctio:
Quāz qd dicit qdē non
 ē mediū: s; puatio alia ē
 equalē nāz / aut nō eāq;: oē
 equalē vō / aut equalē: nō oē

oppōit dicit q p^o gūctas est
 puatio et habitū:
Bz nō oīs puatio gūctā est: **Q**
 tū puatio dicit multiplici. **A**lia
 est cōtia q pōdat in nō cōtia.
 sicut nō oīs puatio albi est gūctā
 albo: s; puatio pōdata in nigro est
 cōficta albi.
Hic oñdit q aliq gūctā dicit^r
 sām puatioē et habitū. **A**liq
 dicit gūctā q hūc puatioē et hūc
 ut albi et nigri. **A**lia qz facit
 puatioē et hūc ut calefaciens
 et frige faciens. **A**lia qz sum vōtūe
 s; artia puatioē s; et hūc sicut
 calefaciū et frigidatiū. **A**ut
 p hōz q s; abiectōes hōz. **I**n
 ruptōes caliditatis et frigiditatis. **E**t
 nō solū aliq dicit ex hōz q dicit
 dictas hūctūtes ad p^o gūctā: s; et
 p hōz q hūc hūctūtes easdē ad
 gūctā sequentiā. ut si dicitur q
 ignis et aqua s; gūctā: q hūc calidū
 et frigidū q est dicitur gūctā q p
 hōz includit puatioē et hūc.
Hic oñdit q cōdictio et gūctas
 nō s; eadem.
Hic opat puatioē ad gūctōē:
 s; et sicut q puatio aliq mō nō
 est cōdictio: qz recipit nāz supposita
 s; nō gūctatio.

nisi solū in susceptione

ēgilitat: **¶** Si itā grāe

toēs ipi mē ex q̄ris fuit

aut ex spē. aut ex spē hūi spūi l ex puatioē spēi sue q̄ris

aut puatioē aliā spēi et for forme **¶** Et sic gr̄etas est puā?

me: pala q̄ cōtraictas p̄

uatio q̄dā utiq̄ est oīs: **¶** quolibz q̄nē ē puatio: et utiq̄

uatio nō nō oīs / forsa cōt: ex t̄ioz q̄t̄ioz ē extrema gr̄etas

rietat / Causa vō q̄ mlti: q̄ gr̄ia gnant ex uice suā alia

p̄lat q̄t̄ioz puai puatū

¶ Ex q̄bz em̄ p̄mutatoēs ex

tremis cōtraia **¶** Pala

aut et p̄ inductione / Oīs

em̄ gr̄aictas habz puā

toēs aliā cōt̄ioz: s̄ non

ēgilitat: et dissilitudo s̄

tudis. et materia v̄tutis

¶ Oīs aut̄ ut don est: h̄

quidē em̄ s̄ sola sit puā

no: hoc aut̄ s̄ est / aut q̄n

aut in quo v̄t s̄: etate aliq̄du calid:

qua / aut p̄ncipali / aut oīs

vel oīs: Quapp̄ hoz q̄d

est mediū / et est n̄z bonz

homo n̄z malz: alioz vō

nō est: s̄ n̄c esse aut pa

rē / aut m̄ppare / **¶** Imp̄lig

alia q̄dē h̄nt s̄m de

triat / alia aut̄ nō: q̄re

pala q̄ sp̄ cōt̄ioz dicit̄

q̄ h̄r ondū q̄ gr̄etas ē q̄dā

puā: Quia oīs gr̄ia q̄ sit ex

q̄ris / l sit ex spēbz / l ex h̄nt

l ex puatioē spēi sue q̄ris

Quia s̄ alioz extremoz in

extremis gr̄etas ē puatio: et utiq̄

ex m̄ro: **¶**

h̄ s̄ solū ille puatioē q̄ sit extre

mū gr̄aictas et s̄ m̄mutatioē

l h̄r ondū q̄ gr̄ia s̄ q̄dā nō

puatioē p̄ductoēs: **¶** Pala

q̄: **¶** Quia oīs gr̄ia: est ex

forma dimmuta ad p̄lectā / l

est: et gr̄ia: est ex cōt̄ioz:

māifestū est q̄ v̄mū q̄t̄ioz est

puatio aliā: **¶** Si nō oīs puā ē

cōt̄ioz: q̄ nō illa q̄ est s̄c̄z tota

puatio: s̄ illa q̄ r̄aret aliā p̄fōē

et sit m̄q̄ ē puā: albi / et fir

h̄r ondū q̄ gr̄ia s̄ d̄ufl:

mode puatioēs:

l et ex p̄f̄icat q̄z ut h̄m̄ta

q̄ nō ē p̄ r̄uat: nō ē bonz

homo: neq̄ malz:

m̄ar puā: nō d̄st̄iguat̄ a gr̄aictas

h̄r ondū v̄em q̄ oīs gr̄ia

reducūt ad unū et m̄ltas q̄t̄

p̄ma gr̄ia. et illa se habet

ut habitz et puatio: **¶**

sōm puatoez. **Sufficit** aut et si p̄ncipia et ḡna cō-
 trario: puta vnu et mltā: alia naz ad h̄. redurūt:
Quōna aut vnu vni **h̄**ur defiat quāsa dubitatio
 cōtrariū est: dubitabit ali- **circū ḡtietate**, si em̄ vnu est
 q̄i quod opponūt vnu et **em̄ vni cōtrariū**: quō tūc opponūt
 mltā. et eāle magno et **vnu et mltā et pauū**, et quō
 paruo. **Ad h̄ em̄ sp̄ in op-** **opponūt magno et puū et eāle**:
 positoe in oppoe dūing. **h̄**. **Itē em̄ dictoe vty vti mur**
 et vty albu aut magno. **in opponūt**. ut vty hor sit albu l
 ut vty albu aut nō albu **magno aut nō n̄ ex suppoēoe**:
Itē vō albu aut h̄o nō **si vō q̄. vty deon dicit an**
 dūig n̄ ex suppoē. **Et q̄** **sortes. f̄tūa e q̄ si abo ve-**
 rētes vty vey. **Cleon aut** **mat**. **Si vō abo nō ve mat**
Dortēs. si nō nūc in vno **tūc indit tal qō in qōez de cō**
 aliquo ḡne hor. si hor m̄ **fr̄ig. ut vty abo venāt. l nō:**
 vey. **Itā oppoēta sola nō** **mltā opponūt q̄ vti m̄. h̄ac**
 q̄rigt sil̄ existē. quo et h̄ **doe vty**. **Quōing em̄ vty hor**
 vey. in eo q̄ vty vey. **Si illo sit magno puū l eāle**:
 em̄ simul q̄rigēt r̄idūalo. **e. l a. nō eāle ḡtiet̄ in eāle**:
 sa est m̄rogatio. **Si vō et** **si meāle est in duobz s̄ magno**
 ita sil̄ r̄idūt in oppoez in **et puo**: q̄ eāle ḡtiet̄ duobz:
 id q̄ vnu aut mltā. ut vty **si a. nō p̄dit ex oppoe puā**
 abo venerūt aut alteri **gore q̄ attribuebat eā l uare du**
Si itaq̄ in opponūt sp̄ est **h̄**. **h̄ur arguit in ḡtū**: **aluar:**
 vty m̄rogatio dicit. **h̄**. **a. nō in ḡtū q̄ eāle est**
 aut vty maig aut ming **medū magno et puū. q̄ medū**
 aut eāle aliq̄ oppo ad h̄ur **ad extremū nō est cōmetas:**
 eāle. **nō em̄ alteri soli** **si extremoz**:
 cōtrariū nec abobz. q̄ em̄ **h̄**. **h̄ur defiat r̄itate qōs:**
 maḡ l maui aut imnoi **Et si sit q̄ eāle oppoē magno**
 et pub ut puatio vel negatio

qd nō magnū nō puid ēē: aliquid futuru mediū. Quia dicitur
 et oppositū abobq ut negatio est qd illoz ē mediū p abnega-
 pūaria. Quasi et mediū hōne a hnt distātia int se ut
 est et q nō malū nō bonū extrema vniq gms. et sic pōt ēē
 oppositū abobq: si inōtātū. Aliqd vniū sup quod cadit. ne
 Aliquid em̄ dicitur nō de qbz exēplū hnt: gatiōes vtriqz: nō sic aut. de ill
 frūg. et nō est vniū susceptiū. si magi qd nō albu
 nō nigru. vniū nō nō hor dicit si detiātū coloris in qbz
 dicit pūate negatio her. nā nre aut pallidū aut rubrū
 esse aut tale aliqd aliud. Quā nō recte intrepāt
 opmātes silic dicit oīa ut si calcei et mang mediū qd
 nō calcei nō mang. Quā qdē et qd nō bonū nō malū boni
 et mali tōz om̄ futuro aliquo medio nō nre aut arde
 hor her qdē oppositū cū negatio est qd ē mediū aliqd
 et distātia aliqua nata esse. horz aut nō ē dīna. nā in
 aliq gntē qz cū negatiōes: qre nō vniū qd subnitur:
 Simuliter aut et de vno. a. hīr psequitur zā dubitatioz
 et de mlta dubitabit vtriq. et pbat p: si vniū opponatur
 aliqd. qdā si mlta simpli. multi q vniū cit pauca l pauca:
 cit vniū opponit. arduunt. b. p. rō: v. c. 2. rō:
 qdā impositibilia. nā vniū. hīr arguit in qdū q vniū
 pauca aut pauca cit. nā nō pōt ēē pauca. qd sic vniū ēē
 mlta pauca opponit. multi mlta. sicut breue est
 longū. et sic vniū nō ēē solu
 mlta. si duplex mlta. qd ēē
 mlta. si duplex mlta. qd ēē
 dicit aut scdm duo: qre hor dicit in hūdb facit dū sibi
 vniū pauca. Ad qd em̄ stz libz. vniū in aliqbz dicitur mlta
 mlta ipa duo si ad vniū et pōtō dū sibi ut stz hūda dicit
 pauca. nichil em̄ ē ming. mlta aq ut mlta aer. et nō

T Amplius si ut in logitu dicitur mltitudinis: si in aliis quibus
die productum et breue: sic non dicitur mltitudo ut non dicitur mltitudo
in mltitudine mltitudo et pauca: hinc si magnum. et si diu non
et quod fuit mltitudo et mltitudo dicitur mltitudo et mltitudo: si quod fuit
mltitudo. si non aliud dicitur forte si diuisa: et si dicitur dicitur
in continuo bene stabili: pauca multa:

mltitudo quod dicitur: que unum
mltitudo quod dicitur est: si quod et
pauca: hoc autem dicitur: si duo
sunt mltitudo: **C**um forte mltitudo
dicitur quod dicitur ut et mltitudo. si
non quod diuisa in his dicitur
velut idem. ut quod mltitudo mltitudo.
ta autem non: si quod diuisa
in his dicitur: al dicitur: bene stabili: ut dicitur quod non dicitur

T Alio modo si fuit mltitudo: si non quod fuit mltitudo: si de his
mltitudo habet excedere: aut dicitur dicitur mltitudo ut mltitudo:
aut simpliciter: aut ad aliquid: **N**on manifestat: **C**um
quod: **E**t pauca sunt mltitudo: mltitudo opponitur: pauca et unum
tudo dicitur hinc: hoc autem dicitur quod mltitudo dicitur dicitur: **N**on
ut nunc ut opponitur unum soli: si dicitur pluralitate excedere: **S**implex
ita enim dicitur unum aut sonat: **P**er responsum ad aliud: **S**implex
aut: alba aut alba: et mltitudo: fuit dicitur aliquid et mltitudo: eo
sursum ad metrum et mltitudo: excedit pluralitate quod dicitur
sursum. sic et mltitudo: in rebus suis quibus responsum ut si
dicitur: mltitudo enim unum quod dicitur dicitur mltitudo plura: quod aliquid
nunc quod unum: et quod mltitudo: idem cursu pluit: **R**esponsum
bile uno unum quod: et ut quod non ad aliud ut si dicitur decem
opponitur unum non pauca: **S**i igitur hinc plures: **P**er responsum ad tres
cur si mltitudo: et ipsa duo: **E**t sicut pauca dicitur pluralitas hinc
h. quod mltitudo sic mltitudo: uno

ut aut multitudo hinc ex-
 redita aut ad aliqd aut
 simpliciter no sit, si pmi
 pauca seplur ipa duo:
 multitudo em e defectu
 hinc pma. **Qua**pp
 no recte desitit Anaxa-
 goas cu dixisset qz simul
 oes res erat. sicut et ml-
 titudie et paruitate. opo-
 tebat aut duo p et par-
 uitate et paruitate. no
 em sicut qm pauca pp
 vnu ut qda dicit. si pp
 duo. **O**ppoat itaqz no
 nu mlto ut metz inesu-
 rabili. hoc aut ut q ad a-
 liqd qm no scdm se que
 ad aliqd. **Quis** aut est
 a nob in aliis qz dupliat
 dicit q ad aliqd. **Alia** itaqz
 ut dicitur. **Alia** ut scia
 ad sabie. qz dicit aliqd ad
 ipa. **Unu** aut ee mng
 aliquo (puta duobz) mlti-
 pibet. no em si mng
 et pauca. **Multitudo** aut
 quasi gens est nu. **Est** m-
 nus multitudo vno me-
 surabi. **Et** opponit ali-
 qud vnu et nu. no ut postea p

ha defon. i. deficiet a plaita-
 te excedere. **Alia** dicit mlto
 absolute sicut nu dicit qda
 multitudo. **Et** sic mlto tm oppoat
 vni. no aut pauca. **Sic** mlto
 scdm har significatione pp est
 plaita eig qd dicit vnu ut ita
 dicitur vnu et mlto sicut vnu
 et vna et albu et alba. **Et**
 scdm har hratione a mlto dicitur
 mlto pauca. vix e em q scdm
 quibz nu dicit aliqd mlto pl-
 ur. sicut a bmaio dupli. a
 ternario triplu. et sic de aliis.
Ang em nu est mlto hoc
 mo. qz refert ad vnu. **Et** qz
 quibz mesurat vno. et scdm q
 mlto opponit vni no aut scdm
 q opponit pauca. vni et pa duo
 q si nu qda sit mlto oppoat
 vni: si no sit mlto ut illa dicitur
 mlto q sit excedetia. qz sic duo
 sit pauca. qz mlto e pauc
 duobz. qz vnu no est pauca.
Paucitas e plaitas vno defon.
Et qz plaitas hinc defon sit duo.
Et qz increpat **Anax** q male
 conuertit scdm cu dicit qz res
 in illo ofuso calyos sunt. et sic
 et mlto dicitur et puitate. et

totum: si sicut dictum est.
 Porro ad aliqd qdā nō pōt
 em' metz. hoc aut' men-
 surabile s' opponit: qm'
 nō de qdāz fuit vno nu-
 mery est. puta si qd dī-
 su est. **D**icitur aut' dicta
 s'na ad sibile nō s'lic as-
 sigt. **M**idebit' em' et tūq'
 s'na metz eē: sibile nō qd
 mēsurat' d' dicit' aut' s'na
 qdē d'ne sibile eē: sibile
 nō nō eē s'nam: qre nō
 quoda' s'na mēsuratur
 sibilu'. **M**ultitudo
 aut' nec paucō eē d'f'ia
 si hinc qdē mlti sicut
 excedit mltitudo/excesse
 mltitudo. **R**eg' ip' vno
 oio: sed hoc quidē ut
 d'ctū est qz d'uisibile. **M**
 lud nō d'uisibile, hoc
 aut' nō ad aliqd ut s'na
 s'bdū si fuerit numerus.
 vno nō metz. **A**

Quonia' aut' q'ior rō
 tūgit mediū eē aliqd
 et q'ia esse: nō ex rō
 frūb eē. **Q**ua' nāq' me-

quos nō s'it esse paucitate.
 in re p'itur p'mū paucū ut
 duo et nō vnu ut qdā dicit'
Si aut' vnu eēt paucū opor-
 tēt p'cedē in d'f'ia. qz de paucū
 est mltū l' mltū. et sic l' vnu
 eēt mltū eēt aliqd m'ing eo qd
 eēt paucū. et illud d'ct'. et
 sic nō d'f'ia.
Ut mag' p'mū duplū d'
 mltū p' s'na. **A**lia s' ad aliqd
 nō p' se. qz sibile d': ad aliqd nō
 qz referat' ad aliqd: s' qz s'na
 referat' ad ipm' ut ad mēsurā.
Et sic vnu eē mēsurā. et quia
 mēsurā debet eē nummū.
 nō est iquemes q' vnu s' m'g.
 nō in paucū.
Lq' ubi est nūq' ubi e' vnu: s'
 nō cog'. sicut eē de s'na et s'bdū.
Si a' p'thagorā: q' d'
P'thagoras nō b'n dicit'.
 q' si s'na e' sibile e': s' nō cog'.
 et sic sibile e' mēsurā s'na
 m' s'it ondu' q' plūras ab.
 nō opponit paucū.
Si s' pluralitas: s' em' entē.
O s' plūras oppōita vno ad quib'
P s' pluralitas q' est nūq'.
A s' d'ct' p' de mēsurā q'ior.
M mediū s'g' aliq' q'ior.
S s' ondu' q' media s'it q'ia.

vō sit aliqd: qre eit trāsmutatio in hor pō qm in ipā.
 Aliqz em et ming eit et magt. mediu igit eit et
 hor dōrioꝝ et alia igit oīa q̄pōta q̄ media. *Secū huiꝝ*
 q̄d magt. istiq vō ming cōpōitū est eq̄lit ex ill quoz
 dicit ee huiꝝ q̄d maig. illiq vō ming. *Quā aut* nō sit
 alia pōta eiq̄dē ḡnib dōrioꝝ: oīa vtiqz ex cōtrōis media
 erūt. qre et m̄fōia oīa et cōtrōia et media ex p̄m̄is dō
 rōis erūt. *Q̄dē igit* media et in eodē ḡnē oīa et
 m̄fōia cōtrōioꝝ: et q̄ponūt ex cōtrōis oīa palā.

Divisa aut sp̄e aliq̄ ali. *a.* h̄c dicit q̄ dicit scdm sp̄em
 q̄d dicit est. et oz hor abo p̄m̄et ad cōtrōiatē. et in tali
 ba messe. ut si aīal dicit q̄d sit dicitur in duobz dōi
 est sp̄e abo aīalia: n̄cē q̄ t̄ba sp̄e. sicut aīal in hōie et
 in eodē ḡnē ee dicitur sp̄e.
 Tale em gēg vōro quod. *b.* illud est gēg q̄d est v̄nū
 abo v̄nū et idem dicitur. et idem duobz et nō scdm aīas
 nō scdm aīas. h̄c dicit. *c.* siue dicit q̄ gēg est ens ut
 siue ut n̄cē q̄ns siue alit. mat̄ia siue nō.
 Nō solū em oz cōe existe. *d.* et nō solū oz gēg cōe esse
 hor ipm̄ aīal. ut hor q̄dem duobz dicitur scdm sp̄em sicut
 equū. illud vō hōiez: q̄ q̄ v̄nū sit aīal sit aliq̄d
 q̄d hor cōe dicitur ab̄v̄ntem. indiv̄sū est cōe dicitur ut eadē
 est sp̄e: et itaqz scdm se. h̄c q̄d est aīal. ee alioz v̄nū v̄nū
 tale q̄d aīal. illud vō tale. ita q̄ hor aīal sit equū. et hor
 ut hor q̄d equū. illud vō aīal sit hōio.
 homo, n̄cē dicitur hanc. *e.* est dicitur in sp̄ibz. et
 dicitur esse ḡnib. *Sicut in* hor dicit q̄ dicitur qui potue
 ḡnib dicitur dicitur q̄ dicit. *mut* v̄nū nō dicitur in v̄nū.
 sū facit hor ipm̄. *Cōtrōiat* *f.* et sic nō solū scdm sp̄e dicitur
 p̄ dicit. si ille dicit facit illud

q̄ nō eode ḡne: s̄z dicitur gē id est m̄ḡ p̄ negatiōez: gēg
 nē ab illi: spē vō ab eis q̄ est q̄dam m̄a. Et loq̄t de
 in eode ḡne / cōrietate em̄ ḡne q̄ dicitur in naturis rez:
 nē est dram esse nō dif. romanorū l̄ cratorū.
 ferre specie: hoc aut̄ mest. p̄. p̄fert q̄ nō e dīa spē ra
 in eode ḡne ex nōbz solis: eoz q̄ nō s̄t in vno ḡne.

Dubitat̄ aut̄ vtriq̄ ali. a. h̄c ondit p̄s in q̄bz cōrie
 quib̄ ḡre fēa a vno nō spē. tas nō e dīa s̄m spē.
 dī. cōrio masculino et femi. b. s̄a dīa est cōrietat. s̄g
 mō ex nōbz dīa aut̄ ḡrietate. c. spē. s̄m acūb ut̄ albedo et
 m̄ aīal masculinū et femi. d. Quae q̄da ḡrietat facit
 m̄m dūisū eē spē. q̄m̄b. dram spēra et abulatiū et
 s̄m se aīal her s̄t dīctia. volatiū. Et q̄da nō ut̄ albedo
 et nō ut̄ albedo aut̄ m̄gre et m̄gre dō:

do. et m̄ḡtō aīal masculi. e. Et s̄t tota solutio istiq̄ stat in
 nū et femininū est. Est. hor. q̄ gēg habet se ut̄ m̄a
 aut̄ dubitatio her fere eade. m̄ḡtō s̄m ille dīne s̄m ḡrietat
 et ḡre her q̄d cōrietat fa. facit dūisitate spēra q̄ s̄m̄t
 ut̄ spē dūis. her em̄ ut̄ abul. a dūisib̄ formis p̄fētib̄ m̄ḡ.
 latū et volatiū. s̄ albe. et tales ḡrietatē nō s̄t masculi
 do et m̄gre nō. Aut̄ q̄. nū et femininū.
 her q̄d s̄t spē passioēs ḡms. f. q̄ nō e dīa ut̄ forma. Et q̄ s̄t p̄fē
 illa vō m̄ḡ. q̄m̄ her est q̄d. dūisitas formas.
 nō her aut̄ m̄a. Quēz. q̄. spē. m̄a facit dūisī spē aliq̄
 q̄d m̄ rōe s̄t cōrietatē spē. h̄. h̄. i. s̄z.
 faciūt dram. Que vō m. i. s̄ s̄m̄ m̄ḡ et coz p̄.
 cōrepto tū m̄a nō faciūt. i. h̄c ondit q̄ s̄t cōria que
 q̄m̄ hōis albedo nō faciūt. faciūt ḡne differre. Et p̄mit
 m̄gre dō. nec albi hōis est. s̄t duo. i. q̄m̄ q̄d p̄mittit.
 dīa s̄m̄ spē ad m̄ḡz hōiez. n. p̄bat q̄ s̄t cōria q̄ p̄ua?

dulcia spee ee q̄admodu n̄z alba et nigra. Idem em
 contingit ee et simul si fuit alba. q̄admodu utiq; ho et
 et albu et niger: et non singularia. ut em no sil albu
 idem et niger. eade albu totu n̄z nigro. s; totu her q̄e
 scdm am̄s m̄st q̄bda ut q̄ n̄z dicta st et alia m̄sta.
 hoc aut ipse q̄ est et corruptibile et incorruptibile.
 nichil em est corruptibile scdm am̄s. na am̄s q̄rigit
 no existe et corruptibile ex n̄te existu est q̄bq mest.
 aut eir idem et unu corruptibile et incorruptibile. si
 q̄rigit no existe corle. Aut s̄bam igit aut m s̄ba n̄te
 est m̄e corruptibile. uniuers corruptibilu. Eade no
 no r̄o et de incorruptibili. ex n̄te em existu ambo st.
 Inq̄tu igit scdm p̄m̄. hoc q̄de corle. hoc aut corle
 habet oppos: un n̄te q̄n̄ esse dulcia. Patu igit q̄ no
 q̄rigit s̄ba ee spes. tales q̄les d̄nt q̄da. Eir em ho hic
 q̄de corle. hic aut corle. Eade spe eade d̄nt ee spes
 et no equate: dulcia no q̄n̄e pl̄q d̄nt q̄ q̄ specie.

Expliat liber denig. Inripit undenig.

Quod igit sapientia. a. In isto libro colligit ea q̄
 circa p̄n̄. sc̄a est: pa dicta st in hoc libro et in libro
 tra ex p̄n̄s in q̄bda dubi. physicoz q̄ st ualio ad agnitoz
 tra est ad dicta ab aliis. s̄ba sepatay.
 de p̄n̄p̄n̄s. Dubitabit aut. b. n̄ q̄ p̄na e sc̄a circa p̄n̄.
 utiq; aliq; uti un̄a existit. c. utz sapia e una sc̄a.
 ee oz sapiam sc̄am. aut. d. sic uidebu est q̄ ille pl̄q.
 multas. Aq̄de em un̄a. e. alio dubitatio est an conq̄sae
 una aut o q̄f̄oz sp̄. p̄n̄. f. alio. est speculati p̄n̄. dem̄atio. aut no.
 aut no corle. A aut non. g. Cur difficile e d̄re de q̄bq s̄n̄s
 un̄a. quales oz pone has. h. Si aut sit alio sc̄a q̄ s̄ba.

ens et unū. **H**ec em̄ maxie p̄n. utiq; existabat ḡnē
 entia oīa / et maxie p̄n. videri q̄ p̄ natura sūt conta
 rīmut̄ reliq; oīa em̄ ens et unū s̄dm̄ q̄ aut dīas vīs
 nūc p̄cipat. si ponat q̄s ip̄a ḡnā. dīa aut nulla ḡnē
 p̄cipat sic nō utiq; videbit̄ oportē ip̄a poni ḡnāz p̄n.
Ad huc aut s̄ maḡ p̄n. q̄d simpliq; e q̄ n̄n̄gale.
 alia aut eoz q̄ ex ḡnō simpliora ḡnōz dīuisibilia
 em̄ ḡnā aut in plura et differētia diuidūt̄: maḡ
 utiq; videbit̄ p̄ncipū eē spes ḡnōz. **Q**uā aut in q̄
 m̄teimūt̄ ḡnōz spes ḡnā p̄ncipōs assimilāt̄ maḡis.
 p̄n. em̄ q̄d cōterimūt̄ cōm̄. **Q**uē q̄dē igr̄ dubitacōem
 habent. **H**ec et talia sūt altēa.

Ad huc utz oportet poni **a.** **H**ec mouet dubitacōes de ill
 aliqd̄ p̄ter singularia aut **circā q̄ est her scā:**
 nō. s̄ hōz q̄ sūt scā: s̄ her **b.** q̄ dicit̄ est sup̄ q̄ ip̄ḡ est
 infimta. q̄ nō p̄ singularia **c.** dubit̄: al̄ p̄ quales s̄stibiles
 ḡnā aut spes s̄t. si neutz **scāz q̄ ponē scām sep̄atā.** **D**ico
 hōz q̄ sūt nūc scā. **q̄ quid** **circā hōz et equō: eoz nō em̄**
 em̄: possibile hor dicit̄ e **alia aīalū et em̄ cū aīalū et**
 et em̄ totalit̄. **D**ubitacōes **maīata: Et sic tot em̄ s̄cē sep̄atē**
 habet utz oportet aliqua **quot s̄t nō sep̄atē:**
 existari scām sep̄abilem **d.** **H**ec mouet alia quoz **d.** nō
 p̄ter sensibiles scāz et eas **s̄t scā sep̄atā a sensibilibz: s̄t**
 q̄ huc aut nūc: s̄ her esse **est quoz. q̄d est p̄mū p̄m̄**
 entia et em̄ her scā **em̄ quod e her scā utz nūc s̄cē**
 existē. q̄ē q̄dē em̄ vidēt̄. **e.** **s̄ spes sūt forma: dubitacōz**
 alia quāda et p̄mū est. **f.** **H**ec mouet alia q̄m̄
 hor nob. **D**uo aut s̄nt si **g.** **utz s̄t scā sep̄atā s̄t p̄n.**
 q̄dē sep̄abile s̄dm̄ se et nulli. **h.** **q̄ si p̄n. nō s̄t p̄mū**

sensibilium eandem. Adhuc tunc quod ex alio primo; et hoc aut si per sensibiles substantias; ex alio et sic in inferno. est alia alia substantia: preterea. Adhuc autem de opinione illorum qui quales sensibiles oportet ponere habere esse. Quid enim magis propter hoc aut e quod quod alioz aialium ponet quod ipam. aut et esse aialium totaliter eales q sensibilibus et corruptibilibus substantiis generas alteras q substantiis ex rationabilia videbitur utiqz eade. **C**onsequenter autem non separabile a corporebus q substantia. **C**onsequenter autem tunc nunc primo est ad utiqz aliud quod ponet materia, hoc in actu quod non est. **P**rimo autem est. **M**agis utiqz primo principalis hoc videbitur esse spiritus et for, hoc autem corruptibile: quare totaliter non est. **P**roterea substantia separabilis et se: si inque meo. **V**nde dicitur et quod fere a g nossumus tunc ex non quodam primo et substantia talis, quod est ordo, non exite aliquo primo generis et separabili et materia.

Adhuc tunc quod ex alio primo; et hoc aut si per sensibiles substantias; ex alio et sic in inferno. est alia alia substantia: preterea. Adhuc autem de opinione illorum qui quales sensibiles oportet ponere habere esse. Quid enim magis propter hoc aut e quod quod alioz aialium ponet quod ipam. aut et esse aialium totaliter eales q sensibilibus et corruptibilibus substantiis generas alteras q substantiis ex rationabilia videbitur utiqz eade. **C**onsequenter autem non separabile a corporebus q substantia. **C**onsequenter autem tunc nunc primo est ad utiqz aliud quod ponet materia, hoc in actu quod non est. **P**rimo autem est. **M**agis utiqz primo principalis hoc videbitur esse spiritus et for, hoc autem corruptibile: quare totaliter non est. **P**roterea substantia separabilis et se: si inque meo. **V**nde dicitur et quod fere a g nossumus tunc ex non quodam primo et substantia talis, quod est ordo, non exite aliquo primo generis et separabili et materia.

Adhuc tunc quod ex alio primo; et hoc aut si per sensibiles substantias; ex alio et sic in inferno. est alia alia substantia: preterea. Adhuc autem de opinione illorum qui quales sensibiles oportet ponere habere esse. Quid enim magis propter hoc aut e quod quod alioz aialium ponet quod ipam. aut et esse aialium totaliter eales q sensibilibus et corruptibilibus substantiis generas alteras q substantiis ex rationabilia videbitur utiqz eade. **C**onsequenter autem non separabile a corporebus q substantia. **C**onsequenter autem tunc nunc primo est ad utiqz aliud quod ponet materia, hoc in actu quod non est. **P**rimo autem est. **M**agis utiqz primo principalis hoc videbitur esse spiritus et for, hoc autem corruptibile: quare totaliter non est. **P**roterea substantia separabilis et se: si inque meo. **V**nde dicitur et quod fere a g nossumus tunc ex non quodam primo et substantia talis, quod est ordo, non exite aliquo primo generis et separabili et materia.

nere: **A**d huc aut si qdē circa p^m s^a s^a nō ē p^m
est aliq s^a et p^m tale f. v. totū g^m. v. t. v. f. v.
s^om natura quale nō q^m v. In em nichil est p^m
et hōc unū utz om̄ et idē s^o oia erūt in n^a/et oia
p^metoz et corruptibilū: et ut corrupta. Si aut ē aliq
dubitatoez habet p^m quid sepāti ut foz: hūc nō est foz
q^m eodē p^m exite her qdē le vūde in quibz ē foz sepāti.
sⁱ p^metia eoz q^m sub p^m: hⁱ aut nō p^metia, hōc em̄
inguemēs. Si aut aliud qdē p^m ē corruptibilū,
aliud aut p^metoz, si qdē p^metū et qd corruptibilū.
sⁱlter dubitāz p^m qd em̄ nō p^metū exite p^m: aliud
aut p^m sit hūg, et illig alter, hōc in istū p^mdit.
Si aut nūq aliqz putat maxie p^m immobilis ē
ens et unū ponat p^m quidē, sⁱ nō aliqz et s^am utz
p^moz hōc quo erūt sepābilia et p^m; talia aut q^m
p^metia et p^m p^m. Si vō aliqz et s^am utz eoz
p^moz hōc: oia erūt s^a entia, de aliq em̄ ens p^mat;
de aliqz aut et unū: s^am aut ēē oia entia: falsū.
Ad huc aut p^m p^m q^m unū dicitibz et hōc s^am
ex uno aut et nā nūq genēt p^mo. et hōc s^am di
tūt ēē quo q^m qd dicit vey esse, dualitate em̄
reliquoz unūqz q^m nūq p^moz quo unū opoz
intellige, de hōc em̄ neqz dicit nichil in facile est
dicē. **S**i vō lineas aut hūc habita duo q^m sup^m
nes p^ma ponat q^m p^m: hōc aut nō sⁱ s^a sepābilibz
dēsiones aut et diuisioēs hⁱ qdē sup^m hⁱ aut
corpoz: p^mta aut lineoz, **A**d huc aut f^m corpe

horum omnia autem licet existant in aliis, et separabile nullum est.
Ad hoc quod sciam existere oportet unum punctum. **D**ebet
 quidem esse omnino generatio est: punctum autem non est: divisio
 enim punctum exhibet: **E**xhibet autem dubitationes, et
 omnem quod sciam esse unum saltem: tunc autem sciam non vult
 esse: magis autem hoc aliud et separabile. **Q**uare si omnia
 in a est sciam: quo oportet punctum existere sciam esse.
Ad hoc vix est aliud propter similitudinem: autem non. **D**ico
 autem materiam et quod ad hoc. **S**i quidem enim non, quod
 quidem in materia corruptibilia omnia, si autem est aliud species.
 vixque est et foris. **H**oc igitur in quibus, et in quibus non: dif-
 ficile est determinare. **I**n quibusdam enim patet non existere
 separabile species, puta domus. **A**d hoc vix punctum: species autem
 non cadit. **S**i enim non: omnia erunt eadem.
Quod autem philosophia .a. hic incipit per colligere ea que
 entis rationem vult et non si punctum ad generationem hanc species
 parte: **E**ns autem multum. **E**t vult per quod materiam est rationem
 plantam et non sciam unum de vix omnia aliquid reducat ad unum.
 ad modum. **I**dem igitur .b. **S**i omnia dicuntur equore et non
 equore sciam rationem autem magis. **S**edam aliqua constantia:
 non est sciam sciam: non enim ad aliquid conuenit.
 unum generatio talis. **S**i autem .d. **H**ic ostendit quod generatio re-
 sciam aliud rationem: est vixque sciam dicitur ad unum punctum dicitur ad
 una sciam. **V**idetur autem aliqua prima generatio et plantam
 itaque dicto modo dicitur quod plantam sit sine illa per plantam sit
 modum medicamentum et sciam unum et plantam sine plantam
 lubre: et enim horum unumque et difficultudo. **E**t homo quod
 multum. **D**icit autem sciam rationem debet speculari in fine
 unumque modorum eo quod hoc.

quod ad medietatem suam redit. **Hic** ostendit ad quod tunc fit omni
dicitur aliquid, hoc autem ad **entium** reductionem.
satis est, hoc autem aliter aliud. **Hic** mouet dubitationem. **Ca**
ad idem aut unumquodque. **Ne** em omnia genera sunt communi specie. quod
dicitur enim sermo dicitur et generatio generatio per hunc. **Quo**
rationalis: eo quod hunc quod a me. **Mo** quod a hunc quod a hunc: et hunc
dicitur scia fit: hunc autem hunc quod hunc medium: cum sit quatuor
vult. **Sic** autem et salubre: et hunc non sit medium.
hoc quod enim quod significati. **Hic** videtur quod in aliis talibus
vult satis: hoc autem quod facit. **Et** in his aliis quod non potest quod
tunc. **Idem** autem modus et quasi tollit tota ratione aliquid
in rebus. **Eodem** itaque modo et oppositi. si quod quatuor aliter
de dicitur ens: eo enim quod ens. **Et** si aliquid dicitur iustitiam eo quod obedi
aut passio aut hunc. **Et** si ens legibus secundum aliquem hunc.
aut dispositio aut motus aut. **Et** non sit dicitur iustitiam eo quod sit quatuor
alio aliquid talium sit. **Quod** tota ratione iustitiam quod in nullo obedi
unumquodque eorum ens. **Quod** dicitur legibus: si quod pluraque ut in
aut omni ens ad unum ali. **Et** aliter deponat ab obedi legibus. **Et**
quod et tunc fit reductio, et sic inest ei quod. **Legibus** iustitiam
et tunc tunc unumquodque ad passio. **Magis** de fieri et tunc ratione iustitiam.
dicitur et generatio reducit. **Et** ergo habet medium. quod non dicitur quod
entis: siue pluraque et unum. **Et** caret iustitiam: tunc iustitiam quod
siue silendo et dissimulando. **Et** si aliquid parte eius. **In** hoc est medium
siue enim sunt dicitur: siue. **Hic** ostendit quod de omni ens
aliter aliter sunt enim hunc. **Et** reductio ad unum est quod. **Hic**
speculatio. **Quod** autem n. **Et** hoc. quod magis est scia de omni
entis reductio: ad ens. **Hic** quod separabilis sit a materia
aut ad unum fieri. **Et** hunc. **Et** hunc. **Et** hunc. **Et** hunc.
si non idem si est aliud: tunc. **Et** hunc. **Et** hunc. **Et** hunc.